



Aktuellt från BRF Lötbacken

Nu i helgen finns container för trädgårdsavfall på plats

Lördag-söndag den 16/5-17/5 finns det 2st container vid gaveln Alforsgatan 21F för trädgårdsavfall.

De är uppmärkta med **löv/kompost** och **ris/grenar**. Var noga med att lägga avfall i rätt container och att **inte slänga säckar**, så att vi slipper tilläggsavgifter.

Ansvar för marken

Vi vill återigen påminna om att i föreningens ordningsregler och stadgar framgår det att alla medlemmar ansvarar för skötsel av tomt utanför sin bostadsrätt. Vi rekommendera att ni som inte har möjlighet att ansvara för fram och baksidan runt er bostadsrätt vänder er till ett företag som kan hjälpa er med trädgårdsskötseln, t.ex. Veterankraft, Veteranpoolen.

Underhållsplanen

I år ingår att vi alla ska olja balkonggolvet och farstuvisten vid entrédörren på våra bostäder. Föreningen står för oljan. Kontakta Beni Toth (072-4210631) så fördelar han ut oljan. Trevlig sommar!

Internetuppkoppling

Vi startar upp en grupp som utreder vilken Internetuppkoppling som passar föreningen i framtiden och vilka kostnader det innebär. Målet är att ha ett förslag framme för beslut till nästa årsmöte. Om ni är intresserade av att bidra i gruppen så kontaktar ni Mårten Olsson, Tel: 073-06 20 290

Mail: marten.olsson@deva.se

Genomfartstrafik i området

Styrelsen får många anmälningar och synpunkter om genomfartstrafik i vårt område.

Vi har idag skyltar som visar att motorfordonstrafik inte är tillåten. Förslag som kommer till styrelsen är att stänga av vissa vägar eller sätta upp farthinder i området för att på så vis minska trafiken.

Styrelsen kommer att lämna en motion till nästa årsmöte att placera öppningsbara grindar vid infarter till Timmermansvägen och Ekgatan.

Om ni har andra förslag till lösning så lämnar ni in en egen motion till årsmötet.

Motioner lämnas skriftligt i brevlådan utanför tvättstugan och bör innehålla,

1. Beskrivning av nuvarande situation
2. Förslag på ändring med beskrivning av syfte och mål.
3. Ett konkret förslag till åtgärd med en grov kostnadsuppskattning.

Fram tills att vi gemensamt beslutar en lösning så har vi alla samma ansvar i föreningen. Den som ser eller vet vem som använder området för genomfart pratar med berörd bilförare.

Vi önskar alla en trevlig sommar!

Styrelsen